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Hi T A T H 0 E P A C A H M E
llecHCCKoro riOnn "Llecy aJiyc" na 1979 roji.

2 M rpynna iipowiHLujieHHocTFf-nHiOBapeHHoe npoH3BO^,CTBo

Odbe/iMHeHHe 

UeCMCCKHH riMBSaSOA 

£)H/i3eMCKHH llMB'SaBO;^
HayKnieHCKMM iiex

III rpynna 

17 rpynna 

17 rpynna 

7 rpynna

MMeHOBanne
fpyKTypHbJX
Mpas^eJieHHH

HanyeHOBaHMe
;a.ojiEHocTeM

K-bo 7cTaH0BJieHHHii ^onjiara SapiaaTa
0,3 % 1 MCCHIIe;iiiHHMn oKJia^i

pyAOpPijCTijO

(BfiffiiHeHne linpeKTop 

i'./i.nHmeHep 

Law.^MpeKTopa 

Ct •MHcneKTop

Ib5,-

D5,~

165, ~ 

IVO,- 

160,-I ^ 5,~

rj \St^ 100,- 100,-no Ka:apaM
ISaeiviCKMM nnBsaBoa

u4«^''%65,-linpCKTOp-TeXHOpyK I 165,-
KAHUEJiupylH

CeKpeTapfc-iviauinHncTKaMAMHeHMC
I 60 60,-

^VlHAHGOljyM OxilEJl

aea'iHeHHe i’ji^OyxrajiTep I
caw .rji .dyxraJiTepa

T Kk.

Ct . pHHaHCHCT- 
aKOHOiviMCT

160,- 160,-

120,- I2U,-

120,- 120,-1

'PKHaHCHCT-
aKOHOfi/ilaCT
CT.oyxraJiTep

I IIO,-
120,-

IIO,-
120,-I
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no,- no,-ICt .dyxraJiTep-peBHsop
Bjxra.rrep
ByxraJiTep
CT.KaccHp
DpHCTKOHCyJIBT

SSeMCKHM nHBSaiOa 

CT«6yxraJiTep 

yKincHCKHM uex

ByxraJiTep

90,-90. -I V'
85,-85,-I
85,-85,-I

120,-120,-I

130,-130,-I

90,-90,-I

n.7iaHQBQ-3KOHOMHqeCKHM OTZieJI

yJBfiSHHeHHe
HaqaJiBHHK 

Gt o3K0H0MHCT 

iSeMCKHH EHBSaBO?. 
3K0H0MHCT

j

130,-

■■

160, •• 

130,-
10,-

105,-105,-I
ie^HHenwe

130,-
130,-

130,- 

130,-
ICT.HHjKeHcp no Tpy^iy 

i^HJKCHep-TexHOJiorI
OraeJi MaTePHaJBHO-TexHHqecKoro cHao}KeHMg m cOHTa, <Vo.^m'.-X-

■Y-/ ’)

WHHeHHe Ha^aJiBHMK
Gt •MH}KeHep-TexHOJior 
no cdbJTy

TexHOJIQ^lT^ff^Kaff JiaPopaTopHn.

130,-I vkX 7 u
i

I x^fuAjCMjjT^yQ^-
150,-
IIO,-

s^KHenne Ha^aJiBHUK IIITJl 
tapodwoJior 

JccKHK nmsaBoji
5,-105,-I

J 'Jl 90,-90,-TexHHK-JiadopaHT w.

Nckhm nPiBaaBOZi msi- 130,-HanaJiBHHK JiadopaTopHH I ^ 130,- 

I 100,-
kieshckhm nex 100,-Gt .JiadopaHT
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PeMOHTHO-TeXHHHeCKHM OTTICJI,

155,^5,-150,-. 

I I -

I)(jBfi]lMHeHHe FJl.MSXaHHK
Ct •M HJKCHep*" 
sHepreTHK
CT.HHieHep no 
TexHHKe desonacHocTM

140,-15,-

120,-120,-I
USCMCKHM nHBSaBOTl 4Sbr -f'fi lo^\ J4er-

125,-
-^130,- 

I 125,-
Gt .HHEenep-MexaHHK 

Gt .wacTtsp
/

IlnoMnBojicTBeHHijH OTaeJio
165,-I J65-,-^OdbejiHHeHHe rji.nHBosap

MHseHep-T exHOJior 

no mim
MHEeHcp-TexHOJior 

; taenep-TexHOJior

U s ): 0 .3 0 M

105,-

105,-
105,-

105,-I
105,-
105,-i
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^ IVICHCCKHS HHBSajBOa
Ha^aJiBHHK npoHsioTicTBa

I ^ 

I ^
140,-
120,-
120,-
120,-

140,-

IIO,-

10,-MacTep O w 

f-fecTep p
MacTcp " ' I

10,-
10,-

ASeMCKHB rjHBSaBOTi.
Ha^a.^BHHK npoHSBOTicTBa

I ^ 140,-

120,-
120,-
120,-

\ 140,-
10,- j(MacTep 

MacTep 

MacTep

HanaJiBHHK npoi!3BoacTi|j

MacT ep (lh\ L.\
IAhjk en e p-T exHo ji or I

dn •'4 I3 10,-IIO,-
IIO,- 10,-I

^meHCKHM uex
140,-
120,-
105,-

140,- 

IIO, - 

105,-
10,-

623036Ub^U,- T4073cero
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6230,-140,-6090,-50Bcero;

JIHMMTHpOBaHHHM 3840,-55,-3785,-30

H eJIKMHT HpOBaH HHJI
2390,-^5,-2305,-20

4865,-
3420,-

70,-4795,-

3365,-
38Ayn

55,-JIHMHTHp.yeMblX 27 

HeJlHMHTHpyeMblX II 1445,-15,-1430,-

IlexoBOH nepcoHaJi 70,- 1365,-1295,-II

.ttHMHTHpyCMUX 3
HCJIPIMHTHpyeMHX

420,-
945,-

420,-
875,- 70,-8

byTan b.A.I'ji.HHmeHep:

FJi.c^yxrajiTep: UlKHJIMHH J1.3.
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